CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 10/CBTT-CMC
V/v: CBTT về việc đính chính Giấy Chứng nhận

 đăng ký doanh nghiệp.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 08 tháng 09 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

     - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần đầu tư CMC

Mã chứng khoán: CMC

Đia chi:̉ Số 69 Ngõ 83, đường Ngoc Hồi, phường Hoàng Liêṭ, quận Hoàng Mai, Hà Nội

Điên thoaị: 024.3612718 Fax: 024.38612718

Email: ngotrongvinh.vn@gmail.com

Người thực hiêṇ CBTT: Lâm Quỳnh Hương

2. Nội dung CBTT: Sau khi nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số

0100104309 cấp thay đổi lần thứ 8 ngày cấp 19/08/2020 và cấp thay đổi lần thứ 9 ngày

28/08/2020 do Sở Kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội cấp, Công ty phát hiện thấy có

sai sót về: Loại giấy tờ chứng thực cá nhân và số căn cước công dân của Ông Ngô Anh

Phương, chức danh: Tổng Giám đốc với nội dung cụ thể như sau:

Nội dung đã cấp Nội dung sau khi sửa đổi

4. Người đại diện theo pháp luật của

Công ty:

Họ và tên: Ngô Anh Phương

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 20/10/1994, Dân tộc: Kinh,

Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng

minh nhân dân số: 011094004811 Ngày

cấp: 05/01/2019 Nơi cấp: Cục CS QLHC

về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Phố 8/3

TT 201Tổ 45B, Minh Khai, Hai Bà Trưng,

Hà Nội:

Chỗ ở hiện tại: Phố 8/3 TT 201Tổ 45B,

Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội:

5. Người đại diện theo pháp luật của

Công ty:

Họ và tên: Ngô Anh Phương

Giới tính: Nam

Chức danh: Tổng Giám đốc

Sinh ngày: 20/10/1994, Dân tộc: Kinh,

Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ Căn

cước công dân số: 001094004811 Ngày

cấp: 05/01/2019 Nơi cấp: Cục CS QLHC

về TTXH

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Phố 8/3

TT 201Tổ 45B, Minh Khai, Hai Bà Trưng,

Hà Nội:

Chỗ ở hiện tại: Phố 8/3 TT 201Tổ 45B,

Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội:

mailto:ngotrongvinh.vn@gmail.com

Nguyên nhân dẫn đến sai sót trên: Do sơ suất đánh máy nhầm Loại giấy tờ chứng thực cá

nhân “Căn cước công dân” thành “Chứng minh nhân dân” và  nhầm số Căn cước công

dân số “0” thành số “1”.

Các nội dung khác của Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0100104309 cấp thay

đổi lần thứ 8 ngày cấp 19/08/2020 do Sở Kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội cấp vẫn

được giữ nguyên. Do vậy Công ty cổ phần đầu tư CMC xin được đính chính và gửi lại

bản cấp thay đổi đúng.

6. Thông tin này đa ̃được công bố trên trang thông tin điêṇ tử của  công ty vào ngày

08/09/2020 tại Website: www.cmci.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiêṃ trước pháp luật về nôị dung các thông tin đa ̃công bố .

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổ đông CMC;

- Lưu VP.

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số

0100104309 cấp thay đổi lần thứ 10 ngày cấp

07/09/2020 do Sở Kế hoạch và đầu tư thành phố

Hà Nội cấp;

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

http://www.cmci.com.vn/

SO KE HOiCH vA DAU TU
THANH PHO HA NO!

PRONG DANG K' KINH DOANH

CQNG HOA XA HO! CHCJ NGHIA V1T NAM
Dc Ip — Tiy do — Hanh phüc

GIAY CHI:rNG NHiN DANG KY DOANH NGHIP
CONG TV CO PHAN

Ma s doanh nghip: 0100104309

Dáng / 1ii &u: ngày 14 thang 10 nãm 2005

Dáng ki' tilay ddi lcn tht'r: 9, ngày 28 tháng 08 náni 2020

1. Ten cong ty

Ten cong ty vit b&ng ting Vit: CONG TY CO PHAN DAU hi CMC

Ten cong ty vit bang ting nuâc ngoài: CMC INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Ten cong ty vit t&: CMCI ., JSC

2. Dia clii trit s& chInh
Ngö 83, dwông Ngpc ildi, Phu'&ng Hoàng Liçt, Qumn Hoàng Mai, Thành p/id Ha N5i,
Vit Nam
Diên thoui: 0243.8612718 Fax: 0243.8612718
Email: crnci@crnci.conl.vn Website: http://www.cmci.com.vn

3. Vn diu 1
Von diêu l: 45.610.500.000 &ng.
Bang chfr: Bdn ,nircri lam t sáu tram mithi triu nám tram nghIn dông

Mnh giá c phAn: 10.000 dng
T6ng s6 c phn: 4.561.050
4. Ngtrôi dti din theo pháp Lut cüa Cong ty

* HQ và ten: NGO ANH PHUCNG Gi6i tInh: Nam

Chirc danh: Tng giám dc
Sinh ngãy: 20/10/1994 Dan tc: Kin/i Quc tjch: Viii  Nam

Loai giAy tä ch'(rng thc cá nhân: The can cieóc cong dan
S giy chfrng thrc cá nhân: 011094004811
Ngày cAp: 05/01/2019 Nai cAp: Cyc C'S QLHC vE TTXH
Ni däng k' h khAu thung trá: Phd 8/3 TT 201 Td 45B, Phithng Minh Khai, Qu4n
Hal Ba Trarng, Thành phô Ha Ni, Vit Nain

Ch i hin ti: P/id 8/3 TT2OJTd 45B, P/iuàng Minh Khai, Qun Hal Ba Tricng,
Thành phO Ha Nôi, Viêt Nain

*
I'

DAN

* Ho và ten: NGO TRONG VINH Gith tInh: Nam

Chcrc danh: Chü tjch 1ii dng quán trj
Sinh ngày: 05/02/1964 Dan tc: Kinh Quc tjch: Viii  Ncin,

Loi giy t? chfrng thirc cá nhân: Cht'rng mmli nhân dan
s6 giy chfrng thc cá nhãn: 010706477
Ngày cAp: 10/12/20/1 Ncyi cAp: cong an Thành phd Ha Nç3i
Nai däng k ho khAu thuing trü: Sd 211. td 39, Phtr&ng Hoàng Van Thy, Quiz
Hoàng Mai, Thành phO Ha Nói, ViI Nam

Ch a hin tai: Sd 67phd 8/3, Phu'&ng Mini? Khai, Qui Hai Ba Trwng, Thành phd
Ha N3i, V4t Narn

ONG/

PHO TR1Jc$NG PHONG

Do Thanh Huyen

SO KE HOiCH vA DAU iu
THANH PHO HA NO!

PHONG DANG KY KINH DOANH

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA 'ii:i' NAM
Dc Ip  — Ttr do — Hnh ph(ic

GIAY CHUNG NHiN DANG KY DOANH NGR1P
CONG TY CO PHAN

MA s doanh nghip: 0100104309

Dáng kj lc,i du: ngày 14 tháng 10 nãrn 2005

Däng kj thay ctdi lcn t/,c: 10, ngày 07 tháng 09 náni 2020

1. Ten cong ty

Ten cong ty vit bang ting Vit: CONG TY CO PHAN DAU hi CMC
Ten cOng ty vit bang ting nithc ngoài: CMC INVESTMENT JOINT STOCK
COMPANY
Ten cong ty vit tt: CMCI ., JSC

2. Dja clii tru sO' chInh
Ngö 83, dw&ng NgQc Hi, Phu'àng Hoàng Lit, Quin Hoàng Mai, Thành phó Ha Nç5i,
Vit Narn
Diên thoai: 0243.8612718 Fax: 0243.8612 718
Email: crnci®cmci.conz. vn Website: http://www.crnci.com.vn

3. Vn diu 1
Vn diu 1: 45.6 10.500.000 dng.
Bang chfr: Bdn muvi lam tj' sáu tram mu&i triçu nám tram nghIn dng
Mnh giá c phAn: 10.000 dng
Tng s c phn: 4.56 1.050
4. Nguôi d3i din theo pháp luIt cüa cOng ty

* HQ và ten: NGO ANH PHUNG Giôi tInh: Nan,

Chüc danh: Tng giám dc
Sinh ngày: 20/10/1994 Dan tOc:  Kinh Qu6c tjch: Viêt Narn
Loai giAy tY chüng thc cá nhân: The can czthc cong dan
S giy chüng thirc cá nhân: 001094004811
Ngày cap: 05/01/2019 Ncii cap: Cyc CS QLHC v TTXH
Nth dang k' h khu thithng trü: P/is 8/3 TT20ITd 45B, Phzilxng Minh Khai, Qu2n
Hal Ba Tru-ng, Thành phO Ha N3i, Vit Nam
Ch a hiên ti: Plz 8/3 Ti' 201 T 45B, Phzc&ng Mini, Khai, Qumn Hai Ba Trwng,
Thành phO Ha Nói, Vit Na,n

'NG PHONG V
/ /

• 0 TR1J'cNG PHONG
Do Thanh HuySn

* HQ và ten: NGO TRQNG VLNH Gii tInh: Nam

Chüc danh: Chü tjch hi dng quân trj
Sinh ngày: 05/02/1964 Dan tc: Kinh Quôc tch: Vit Nam

Loai giAy t?i chfrng thrc cá nhân: Ch&ng minh nhán dan
S giy chfrng thirc cá nhân: 010706477
Ngày ctp: 10/12/2011 Nai cap: cong an Thành ph Ha N3i
Noi dáng k h khu thr&ng trü: Sá 211, t 39, Phtthng Hoàng Van Thy, Qun
Hoàng Mai, Thành phô Ha Ni, Viçt Narn

Ch a hin ti: S 67ph 8/3, Phir&ng Minh Khai, Qun Hai Ba Trzrng, Thành ph
Ha N$i, Vit Nam

		2020-09-08T16:21:44+0700